ПОВЕСТКА ДНЯ

35-ой очередной сессии Собрания депутатов

городского округа «город Каспийск»

шестого созыва
1. Отчет Главы ГО «город Каспийск»
за 2018 год
2. Отчет начальника ОМВД России по г. Каспийску за 2018 год
3. Послание Главы РД Народному Собранию РД от 20.03.2019
4. О проекте Решения Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа «город Каспийск»
5. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов городского округа «город Каспийск» №180 от 27.12.2018 года «О бюджете городского округа «город Каспийск» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

6. О внесении изменений в структуру Аппарата Собрания депутатов городского округа «город Каспийск».
7. Положение о создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории городского округа «город Каспийск»
8. Порядок информирования населения о возможности распространения социально значимых заболеваний и заболеваний, представляющих опасность для окружающих, а также о угрозе возникновения и о возникновении эпидемий на территории городского округа «город Каспийск»

9. Представление об устранении нарушений федерального законодательства об инвестиционной деятельности в деятельности Собрания депутатов городского округа «город Каспийск»

10. Требование об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленного (ых) коррупциогенного (ых) фактора (ов)
11. Представление об устранении нарушений федерального законодательства в деятельности Собрания депутатов городского округа «город Каспийск»

12. О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности в Собрании депутатов городского округа «город Каспийск», на официальном сайте Администрации городского округа «город Каспийск» и предоставления этих сведений средствам массовой информации
13. Разное